Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 004/2013/CGE

CONTRATANTE: Controladoria Geral do Estado

CONTRATADO: Empresa Consórcio Mobilidade PP 001/2012-MT

OBJETO: Este termo aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do contrato nº 004/2013/CGE, podendo ser prorrogado nos
moldes da Lei de licitação e Contrato Administrativo, em seu art. 57, inciso II, e 65, inc. II, § 1º da Lei 8.666/93, e tudo em
conformidade com o processo administrativo n° 271451/2015/CGE.

Vigência contratual: A vigência será para o período de 04/06/2015 a 31/08/2015, RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as
demais cláusulas do Contrato original.

ASSINAM: Cuiabá MT, 29 de maio de 2015. CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário Controlador Geral do Estado -
Contratante e ROBERTO WAGNER SANDRIN e JUVENAL ALVES FERREIRA NETO - Contratada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3993366

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:36:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial